...m... gaudere

**H**is. Plures facti sunt sacerdotes  
 sedm legem: idcirco quod moe  
 re phibentur pmanere. **H**ic aut co  
 qd maneat in eternu: sempiternum  
 habet sacerdotiu. **V**nde & saluare  
 in perpetu potest: accedens p semet  
 ipm ad dm. semp uiuens ad inter  
 pellandum p nobis. **E**alis eni dece  
 bat: ut nobis est: pontifex. **S**es: inno  
 cens. impollutus. segregatus a pec  
 catoribz: & excelsoz celis ses. **Q**u n  
 haberet cotidie necessitate que ad  
 modu sacerdotes. pius p suis delictis  
 hostias offerre: deinde p ppo.  
**H**oc eni fecit semel se offerendo:  
 dñs nr nrc xps. **1<sup>o</sup> libri sapie.**

**R**eddet dñs mercede labor scōz  
 suoz: & deducet illos in uia mi  
 rabili. **E**t fuit illis in uelamento  
 diei: & in luce stellar nocte. **T**rans  
 iit illos p mare rubrum: & trans  
 iit eos p aquam nimiam. **I**mmi  
 eos aut eoz dimersit in mare: &  
 ab altitudine in feroz eduxit illos.  
**I**deo iusti uiderunt spolia impioz:  
 & decantauerunt dñe nomen  
 sem tuum. **E**t uictrice manu tu  
 am laudauerunt parit: dñe dñs nr.

**S**acerdotes e... tus induat  
 saluta... ce...

... exultabunt. **I**lluc pro dñe  
 nu da... ius... para...  
 lucer... nam...  
 to me o...  
 via...  
**J**udica... bunt sancti natio  
 nel & domina... buntur populis & reg  
 na... bunt illo...  
 ego in a... tectum...  
 a... **F**ulge... bunt  
 iusti &... tamquam san... alle ma  
 ritudine... ro dis... audent  
 in ere... num. **S** marci.

**S**icut dicit dñs. **S**int lumini  
 urī panchi: & lucerne ardeutes in  
 manibz urīs. **E**t uos similes homi  
 nibz expectantibz dñm suū: quan  
 do reuertatur a nuptiis. **V**t cum ue  
 nerit & pullauerit: consistam a piante

...  
 ...

... et uirgines accepunt oleum  
in uasis suis cum lampadibus. media  
autem nocte clamor factus est. ecce spon-

**E**rgo uenit. erit obuiam xpo domino.  
raudi dñe preces tuas. et sciamus.  
uirginum tuarum. A. quare festa  
sollemniter celebrantur: continuis fo-

**T**erribilis est locus iste. hic domus  
dei est. et porta celi. et uocabitur. au-  
dia dei. **Ps.** Quam dilecta tabernacula. et dicitur.

**D**ominus qui nobis per singulos annos  
huius sancti templi tui consecrationis  
reparas diem. a sacris semper mysteris  
representas in columnis: exaudi pre-

ces populi tui. et pro. ut quisquis hoc tem-  
pli beneficia petentis ingreditur:  
cuncta se impetrasse letetur. **Ps. Johis**  
A diebus illis: Audi ciuitatem sanctam apli  
iherosolimam nouam: descendente de celo a  
deo paratam: sicut sponsam ornata in  
throno suo. Et audiu uocem magnam: de  
throno dicente. Ecce tabernaculum da-  
cum hominibus: et habitabit cum eis.  
Et absterget deus omnem lacrimam ab o-  
culis eorum: et mors ultra non erit. ne-  
que luctus. neque clamor. neque dolor erit

ultra: que prima abierunt. Et dixit:  
qui sedebat in throno. Ecce noua:  
facio omnia. **Ps.** Locus iste adeo fac-

est inestimabile sacramentum inue-  
nibilis est. **Deus** cui ad tant  
angelorum choros **antiphona**  
exaudi preces seruis tuis.  
De via.

**A**deo uo adremysum sanc-  
tum tuum et confitebor  
nomini tuo.

**De** uia.  
Vox  
ex ultra a omni salutem  
in tabernaculo  
cum uisito eum.

**Ps.** Egredius uic: panis iuda  
bulabat iericho. Et ecce uir nomine  
zacheus: et hic erat princeps publi-  
canorum: et ipse diues. Et querebat

erat p̄curba. quia statua p̄sul  
us erat. Et p̄currens ascendit  
in arborem ierosol̄m ut uideret  
illum: q̄ inde erat transiturus.  
Et cum uenisset ad locum: suspi  
ciens uidebat illum: & dixit ad  
eum. Zachee festinas descende:  
q̄ hodie in domo tua oportet me  
manere. Et festinans descendit:  
& excepit illum gaudens. Et cum  
uiderent om̄s: murmurabant  
dicentes. q̄ ad hominem peccato  
rem diuertisset. Stans aut̄ zachee:  
dixit ad dñm. Ecce dimidium  
bonor̄ meor̄ dñe do pauperibz: &  
si aliquid aliquē defradauit. redde  
quadrupli. At uic̄ ad eum. Quia  
hodie salus domui huius facta est:  
eo q̄ ipse filius sit abrahe. Venit enī  
filius hominis querere & saluum  
facere quod perierat. **Offertor̄.**

**D**omine deus in simplicitate cor  
dis mei uentus obtulit uniuersa &  
populus cuius qui reprobis est uidit  
cum ingenti gaudio. **Deus israel custo  
diant uoluntatem.** **M**aximal  
do mi in edificauit templum. ut

deban̄ orationes filius ierosol̄m  
domi in descendente supra domum  
& adorauerunt & collaudauerunt  
do  
di centes. **Deus israel.** **F**ecit salomon  
sollemnitatem in tempore illo. fecit  
salomon sollemnitatem in tempo  
re illo. & prosperatus est & apparuit  
ei do  
minus. **Deus israel. Secreta.**

**A**nnue q̄s dñe precibz nr̄is. ut q̄  
cumq̄ intra templi huius annis  
anniuersarium dedicationis diem  
celebrari. ambitu continentem plena  
tibi atq̄ p̄fecta corporis & anime de  
uotione placeam. ut dum hec p̄sen  
tia uota redderem. ad eterna p̄miare  
adiuuante puenire meream. **Ps. 66.**

**D**omus mea a domus orationis uocabit̄  
dicit dominus. in ea om̄s qui petit ac  
cipit. & qui querit inuenit & pulsanti